内农大校发〔2020〕12号

关于 2020年春季学期学生开学复课的通知

各有关单位：

根据教育部和内蒙古自治区关于 2020 年春季学期开学

工作有关要求，结合学校疫情防控和工作实际，经自治区教

育厅批准，现将返校工作安排如下：

一、自 5 月 15 日起，按照分批分年级原则，安排学生

错时有序返校。

二、具体返校时间及相关要求由各学院“一对一”通知

每位同学，未接到返校通知的学生暂不返校。未经批准，任

何学生不得提前返校。

三、留学生和外籍教师一律不返校。

请返校同学根据具体要求做好相关安排和准备，并在返

校途中做好自我防护。

- 2 -

特此通知

内蒙古农业大学

2020年 5月 12日

抄  送：校领导，职业技术学院党委书记、院长。

内蒙古农业大学党政办公室       2020年 5月 12日印发

                                      （共印 5份）